4 \' » SCUOLE E NIDI D’INFANZIA
W Istituzione del
@ Comune di Reggio Emilia

REGGIO EMILIA APPROACH

NIDI D’INFANZIA

comunall e convenzionati

ANNO SCOLASTICO 2020/21

LISTA D’ATTESA MEDI — GRANDI
Bambini nati dal 1 gennaio 2018 al 28 febbraio 2019

come da graduatoria definitiva approvata da relativa determina

ELENCHI AGGIORNATI AL 2 OTTOBRE 2020

Le domande sono in ordine di punteggio con l’indicazione dei nidi d’infanzia richiesti
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1023
1700
1541
1802
1043
1147
1495
1459
1289
1390
1543
1356
1524
1578
1768
1688
1355
1175
1501
1383
1709
1558
1034
1762
1493
1240
1793
1671
1306
1464

LISTE D'ATTESA NIDI D'INFANZIA: FASCIA D'ETA’ GRANDI/MEDI

20/08/2018
27/05/2018
12/06/2018
10/01/2018
09/04/2018
02/02/2019
24/10/2018
28/08/2018
28/08/2018
07/02/2018
09/08/2018
20/01/2018
13/01/2018
01/01/2018
09/05/2018
28/09/2018
21/05/2018
04/05/2018
20/12/2018
20/09/2018
15/07/2018
17/06/2018
22/09/2018
17/12/2018
27/09/2018
23/04/2018
07/01/2018
25/12/2018
11/12/2018
07/02/2019
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44,50
32,00
30,50
29,00
27,50
27,50
25,50
25,00
24,50
23,50
22,50
22,50
22,50
22,50
22,50
21,50
21,50
21,00
20,50
20,50
20,00
19,50
19,50
18,50
17,50
17,50
17,50
17,50
17,50
12,00

41,208
15,205
31,306
30,101
40,204
31,214
44,310
37,108
35,108
44,202
44,208
44,203
44,202
44,201
44,105
44,309
25,205
39,205
44,312
34,209
44,207
39,106
37,109
23,112
44,109
40,104
40,101
38,112
31,112
31,114

LA GABBIANELLA - PANDA - G. CERVI
LA GABBIANELLA - PANDA

PANDA - LA GABBIANELLA
ARCOBALENO - PANDA

LA GABBIANELLA - PANDA

G. RODARI

ARCOBALENO

S. ALLENDE - G. MARAMOTTI

NILDE IOTTI

S. ALLENDE

NILDE IOTTI

ARCOBALENO

ARCOBALENO

ARCOBALENO

ARCOBALENO - S. ALLENDE

NILDE IOTTI - FABER - HAIKU

G. MARAMOTTI - PETER PAN - PANDA
G. MARAMOTTI - S. ALLENDE - ARCOBALENO
NILDE IOTTI - FABER - L. BELLELLI
HAIKU

PETER PAN - LINUS

S. ALLENDE - ARCOBALENO
ARCOBALENO

HAIKU

NILDE IOTTI - HAIKU - FABER

PANDA - LA GABBIANELLA

PANDA - ARCOBALENO - S. ALLENDE
PANDA - PETER PAN - ARCOBALENO
FABER - HAIKU

ARCOBALENO - PANDA

Elaborazione del 02/10/2020



